2

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	2019 г.
	№

О внесении изменений в распоряжение

главы г. Канска № 475 от 23.08.2019 г.

На основании постановления администрации города Канска от 15.02.2018 №119 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Канск», постановления администрации города Канска от 05.03.2018 №196 «Об утверждении Положения о порядке проведения аукционов по продаже права на получение разрешения на размещение нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Канск», постановления администрации города Канска от 29.12.2016 №1445 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории города Канска», в соответствии с письмом КУМИ г. Канска №1590 от 10.10.2019 г., руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска:
1. В распоряжение главы г. Канска № 475 от 23.08.2019 г. «О проведении торгов по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов на территории г. Канска» внести следующие изменения:

В пункте 1 таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Место размещения
	Тип объекта
	№ п/п в схеме
	Площадь, м2
	Специализация

	1
	г. Канск, ул. Урицкого, 5б
	Киоск
	242
	15,0
	Продовольственные товары  (мороженое)

	3
	г. Канск, мкр. 4-ый Центральный, 30б
	Киоск
	205
	10,0
	Продовольственные

товары  (мороженое)

	4
	г. Канск, ул. Эйдемана, 22в
	Киоск
	274
	6,0
	Продовольственные  товары (мороженое)

	5
	г. Канск, ул. Ушакова, 9в
	Киоск
	287
	6,5
	Продовольственные  товары (мороженое)

	7
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, 50г
	Киоск
	56
	6,5
	Продовольственные товары (мороженое)

	8
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, 60д
	Киоск
	63
	8,9
	Продовольственные  товары (мороженое)

	9
	г. Канск, ул. 40 лет Октября, 56б
	Павильон
	59
	52,95
	Непродовольственные  товары (цветы)

	10
	г. Канск, Северо-Западный, 45р
	Павильон
	110
	37,77
	Смешанные товары

2.  В протокол комиссии по проведению аукциона по продаже права на размещение нестационарных торговых объектов от 08.10.2019 г. внести изменения по исключению лотов №2, №6.

3.  МКУ «Централизованная бухгалтерия» по исключенному лоту №2 произвести возврат внесенного задатка в размере 235,61 (Двести тридцать пять рублей 61 копейка), по исключенному лоту №6 произвести возврат внесенного задатка в размере 235,98 (Двести тридцать пять рублей 98 копеек) единственному участнику торгов по указанным лотам Обществу с ограниченной ответственностью «Сладко» в лице директора Попова Андрея Адольфовича.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы города по экономике и финансам Кадач Н.В.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Канска                                                                           А.М. Береснев